

II/416 Hostěrádky, most ev. č. 416-006

Propočet nákladů stavby

Podklady a průzkumy

Zaměření situace, IGP, ČHMÚ, Hydrotech. výpočet 50 000,00 Kč

Podklady a průzkumy 50 000,00 Kč

Příprava

Projektová dokumentace a inženýrská činnost 250 000,00 Kč

Příprava 250 000,00 Kč

Stavební náklady

SO 001

	m3	jednotk.c.	
Demolice mostu ev.č. 416-006	70	4 500,00 Kč	315 000,00 Kč
Demontáž lávky pro pěší		demontáž a uložení dle pokynů obce, investice obce	30 000,00 Kč

SO 001 345 000,00 Kč

SO 101

	m2	jednotk.c.	
Silnice II/416	380	2 250,00 Kč	855 000,00 Kč

SO 101 855 000,00 Kč

SO 201

	m2	jednotk.c.	
Most ev.č.416-006	80	55 000,00 Kč	4 400 000,00 Kč

SO 201 4 400 000,00 Kč

SO 401

Sloup MR		demontáž a zpětná montáž do nového základu	30 000,00 Kč
----------	--	--	--------------

SO 401 30 000,00 Kč

Oprava objízdne trasy 780 000,00 Kč

Stavební náklady 6 410 000,00 Kč

Nestavební náklady

Dopravně inženýrská opatření	50 000,00 Kč
Poplatky za skládku	150 000,00 Kč
DSPS, ML, 1HMP, AD a TDI, BOZP	180 000,00 Kč

Nestavební náklady 380 000,00 Kč

CELKEM BEZ REZERVY 7 090 000,00 Kč

REZERVA 10% 710 000,00 Kč

CELKEM 7 800 000,00 Kč

DPH 21% 1 638 000,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 9 438 000,00 Kč